sexta de S.Cruce, et sabbatho de B.Virgine. Et quod sic per annum huiusmodi missae 

alternatim servarentur, et quod post ipsius domini Ottonis obitum ordinatio et dispositio 

de prespyteris pro dictis missis et censuum praedictorum conservatio et distributio ad 

ipsum dominum Joannem de Rogetten fuit legitime devoluta. Asseruitque idem dominus 

Joannes, jam in provecta aetate constitutus, mentis suae propositum et desiderium fore 

quod praefati domini Ottonis ultima voluntas et dispositio quo ad praemissa futuris 

perpetuis temporibus laudabiliter conservaretur. Et ob hoc ipse dominus Joannes 

dispositionem et ordinationem de presbyteris pro missis praedictis nec non censuum 

praedictorum conservationem, pefceptionem et distributionem et omne ius, quod sibi in 

hoc competebat seu competere potest, transtulisset in providos ac circumspectas viros 

consules et consulatum oppidi nostri Brunsberg pro tempore existentes, ita videlicet quod 

post ipsius domini Joannis obitumipsi consules et consulatus de dictis presbyteris et 

censibus disponere et ordinare et ipsos census percipere,, distribuere debeant et possint 

ac fideliter conservare. Et quod ipsi consules et consulatus huiusmodi onus in se 

suscepissent et circa hoc agere fideliter promosissent, unde ipse dominus Joannes nobis 

cum instantia supplicavit, quatenus huiusmodi iuris translationem et alia praemissa 

gratiose admittere, ratificare et confirmare authoritate ordinaria dignaremur. Nos vero 

divinum cultum nostris temporibus non minui sed augeri intentis desideriis affectantes, de 

missarum huiusmodi erectione, censuum emptione et integritate eorundem ad ipsius 

domini Joannis de Rogetten successionem diligenti praehabito scrutunio luculenter 

informati, per testes fidedignos et omni exceptione maiores reperimus omnia et singula 
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exposita veritate fulciri. Ideoque translationem iuris domini Joannis antedicti in providos 

et circumspectos viros consules et consulatum oppidi nostri Brunsberg factam in omnibus 

punctis et articulis ut praemittitur in nomine domini ratificamus et approbamus et 

quantum de iure possumus authoritate ordinaria tenore praesentium confirmamus. 

Volumus tamen, quod iidem presbyteri inconsuetis oneribus per dominum plebanum pro 

tempore existentem non graventur. Et si super hoc aliqua dubietas exorta fuit, 

declarationem eiusmodi nobis et nostris sucessoribus reservamus. In quorum fidem et 

testimonium etc. Datum in castro Heilsberg die secunda mensis Maii anno MCCCCxxvii.